The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Tempus siue temporale 1
cum uariis

Nemo se iudicat quicquam debere qui tempus accepit cum interim hoc unum est quod ne
gratus quidem potest reddere.

Seneca epistola VIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Tempus siue temporale l] Tempus siue temporale k v² L¹ L²; ne gratus] negatus M